
Do użytku służbowego 

 
Zarządzenie Nr  8/2014  

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 28 lutego  2014 r. 

 

 

w sprawie:  powołania Pełnomocnika Rektora Uniwersytetu Opolskiego ds. Jakości 

Kształcenia w Uniwersytecie Opolskim 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. 

(Dz. U. z 2012 r. , poz. 572 ze zm.), § 38 Statutu Uniwersytetu Opolskiego oraz 

§ 3 zarządzenia nr 7/2014 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia  zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

 
1. W celu zapewnienia wysokiej jakości kształcenia na Uniwersytecie Opolskim powołuję 

z dniem 1 marca 2014 r. dr Marię Bucką na Pełnomocnika Rektora Uniwersytetu 

Opolskiego ds. Jakości Kształcenia. 

 
2. Zadania Pełnomocnika ds. Jakości Kształcenia określone są w zarządzeniu nr 7/2014 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie Uczelnianego 

Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2014 r.   

 

Rektor 

    Uniwersytetu Opolskiego  

 

prof. dr hab. Stanisław Sławomir Nicieja 

 

 


